1

合肥市小额贷款公司协会文件
合贷协秘〔2013〕4 号

关于收缴合肥市小额贷款公司协会
年度会费的通知

各会员单位：

合肥市小额贷款公司协会 2013 年度会费收缴工作已经开

始，请各会员单位依照《合肥市小额贷款公司协会章程》规定，

按会员大会通过的年度会费标准，尽快缴纳本单位的会费，以

确保协会工作正常开展。

开户单位：合肥市小额贷款公司协会

开 户 行：兴业银行政务区支行

账    号：499070100100038337

联系人：李金草

电话：68999927

附件：合肥市小额贷款公司协会年度会费标准

特此通知。

二〇一三年三月五日

2

附件：

合肥市小额贷款公司协会年度会费标准

一、会费标准

会长单位           5 万元

副会长单位         3 万元

常务理事单位       1.2 万元

理事单位           0.8 万元

会员单位           0.3 万元

二、同一单位出现多项会费收取情况，按单项最高会费收

取。

三、本标准自 2013 年 1 月 14 日第一届会员大会第二次理

事会表决通过。